jest finansowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

W wyniku przeprowadzonych czynności wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 z ceną 129825 zł 
złożoną przez: AMC POLAND KATARZYNA MIRONIUK-DRZEWIECKA, ul. Storczyków 40, 05-807 
Podkowa Leśna 

Ostateczna cena za usługę wynosi brutto 129825 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 
osiemset dwadzieścia pięć złotych) 

Uzasadnienie wyboru: Oferta numer 2 nie podlega odrzuceniu i w oparciu o przyjęte kryteria oceny 
ofert jest najkorzystniejszą złożoną ofertą. 

VII. Informacja o wynikach:

Wszystkie nadesłane Formularze zostały sporządzone na odpowiednich dokumentach i prawidłowo